


5012 418210 1 TUBO ELASTOFLEX 6x8 NERO x CAR
).14 Di=8 92 415777 2 VITE M3X8 TCTC UNI 7687
IN 9021 94 418283 2 VITE D.4,8x42 AUTOF. UNI 6954 ZNT
NC NERE PANEL-VIT 95 418167 1 TAPPO TUBO SCARICO PL COMPLE"
NI 7687 - 96 417609 2 INSERTO FILETTATO M5 D.7,5
\SCETTE ABM 25-A-C 97 408855 2 VITE M5x20 TC TC ZNT UNI 7687
160) (B160G) 101 409761 1 DADO PER PRESSACAVO PG21
(PO COBRA INOX 102 421873 1 TRAVERSINO FISSAGGIO TUBO
NT x CARPET 103 421834 1 TAPPO SERBATOIO SOLUZIONE CAF
92 ZINC 104 422101 1 RIDUZIONE 1/2M-1/8F (2530-1/2-1,
105 400127 1 ATTACCO TUBO
[C SPUNT.NERA 106 400250 2 RONDELLA SOTTOVITE DIAM.5
35 ZINC 107 415803 2 VITE M5X30 TSPTC UNI 7688 A2
| 6954 A2 108 409081 2 DADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 A2
109 411822 1 RACCORDO ATTACCO FILTRO
DENTELLATA EST. 110 421862 1 FILTRO AIR STOP 160mm RETE INOX
)F. ZNT UNI6954 111 421867 1 TAPPO PORTA FILTRO ASPIRAZIONI
ELS.+TIMER 230V 112 421868 1 GUARNIZ.XTAPPO PORTA FILTRO AS
| ZNT 113 417414 1 FASCETTA PLASTICA 9x260 PANDUI
S457G 114 405908 1 GUARNIZIONE ATTACCO TUBO
n.10 NERO 115 408513 2 VITE M4x20 TCSTC UNI 7689 ISO 704
NIO 116 417416 1 FASCETTA STRINGITUBO D.25-40 x (
ULKA 117 422221 1 TUBO CRISTALLO ATOSSICO 4X6 x (
50Hz VITON 118 421851 1 TUBO D.38 LUNGO 500mm CON 1 MA
ROSSO CON CAPPUCCIO 119 409156 2 ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 ZINC
GAS.VITON 5,3 BAR 121 409175 1 ROSETTA 8x17x1.6 _UNI 6592 ZINC.
2839-1/8)G.VITON 122 422137 1 TUBO RILSAN ROSSO 8,5x6 x CARP!
ZOLA INOX.ipt 123 423485 1 OR x FERMO SERBATOIO CARPET .
30V/50Hz (9000/L) 124 423484 1 DISTANZIALE 10x6 H10.5
E 1/8 FIF 125 418269 2 VITE D.2,9x19 AUTOF. TCTC ZNT UNI
.SICUR.+T.290mm 126 409765 1 PRESSACAVO A PONTICELLO
‘ 127 422215 1 MOTORE TANG.HAKO 230V-CL1-120(
CARPET BLU RAL.5012 128 421741 1 COMPRESSORE 0.5 HP 220V-50Hz S|
102 x CARPET 129 422217 1 CASSETTA IP56 PARETI LISCE 100X
RPET 130 421847 2 RUOTA D.80 GRIGIA FLANGIATA COrn
(2070-1/8) 131 417533 1 GRIGLIA X MOTORE ASPIRAZIONE
134 409760 1 PRESSACAVO PG21
TUBO 6x8 136 421865 1 IMPUGNATURA INOX x SPAZZOLA C,
2500-1/8) 137 422111 2 VITE M4x10 TCBEI 1SO 7380 A2
T DIN 9021 138 410262 1 MANOPOLA GOMMA 25x125 CON AN
E 139 422106 1 ATTACCO RILSAN+OR D.6x8 1/4M(65

A AN

ANOYNDYA N7

DI ITZIZAAANIT AJARA A TA T [OYNI[DYA AJA A |



146

79




_— W W § =

h dE .

94

418283

VITE D.4,8x42 AUTOF. UNI 6954 ZNT

D.14 Di=8 2
)IN 9021 95 418167 1 TAPPO TUBO SCARICO PL COMPLE
/NC NERE PANEL-VIT 96 417609 2 INSERTO FILETTATO M5 D.7,5
NI 7687 - 97 408855 2 VITE M5x20 TC TC ZNT UNI 7687
ASCETTE ABM 25-A-C 101 409761 1 DADO PER PRESSACAVO PG21
-160) (B160G) 102 421873 1 TRAVERSINO FISSAGGIO TUBO
YPO COBRA INOX 103 421834 1 TAPPO SERBATOIO SOLUZIONE CA
’NT x CARPET 104 422101 1 RIDUZIONE 1/2M-1/8F (2530-1/2-1
92 ZINC 105 400127 1 ATTACCO TUBO
) 106 400250 2 RONDELLA SOTTOVITE DIAM.5
TC SPUNT.NERA 107 415803 2 VITE M5X30 TSPTC UNI 7688 A2
85 ZINC 108 409081 2 DADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 A2
1 6954 A2 109 411822 1 RACCORDO ATTACCO FILTRO
110 421862 1 FILTRO AIR STOP 160mm RETE INO:
DENTELLATA EST. 111 421867 1 TAPPO PORTA FILTRO ASPIRAZION
OF. ZNT UNI6954 112 421868 1 GUARNIZ.XTAPPO PORTA FILTRO A
’ULS.+TIMER 120V 113 417414 1 FASCETTA PLASTICA 9x260 PANDUI
1 ZNT 114 405908 1 GUARNIZIONE ATTACCO TUBO
)S457G 115 408513 2 VITE M4x20 TCSTC UNI 7689 ISO 70¢
P. USA OMOLOG. UL 116 417416 1 FASCETTA STRINGITUBO D.25-40 x
INIO 117 422221 1 TUBO CRISTALLO ATOSSICO 4X6 x
 ULKA 118 421851 1 TUBO D.38 LUNGO 500mm CON 1 M;
ROSSO CON CAPPUCCIO 119 409156 2 ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 ZINC
BGAS.VITON 5,3 BAR 121 409175 1 ROSETTA 8x17x1.6 _UNI 6592 ZINC.
(2839-1/8)G.VITON 122 422137 1 TUBO RILSAN ROSSO 8,5x6 x CARF
7ZOLA INOX.ipt 123 423485 1 OR x FERMO SERBATOIO CARPET
120V/60Hz (9000/L) 124 423484 1 DISTANZIALE 10x6 H10.5
LE 1/8 F/F 125 418269 2 VITE D.2,9x19 AUTOF. TCTC ZNT UN
/.SICUR.+T.290mm 126 409765 1 PRESSACAVO A PONTICELLO
\ 127 422306 1 MOTORE TANG.HAKO 120V-CL1-120
CARPET BLU RAL.5012 128 422292 1 COMPRESSORE 0,5 HP 120V-60Hz S
102 x CARPET 129 422217 1 CASSETTA IP56 PARETI LISCE 100X
RPET 130 421847 2 RUOTA D.80 GRIGIA FLANGIATA CO
(2070-1/8) 131 417533 1 GRIGLIA X MOTORE ASPIRAZIONE
134 409760 1 PRESSACAVO PG21
«TUBO 6x8 136 421865 1 IMPUGNATURA INOX x SPAZZOLA C
(2500-1/8) 137 422111 2 VITE M4x10 TCBEI 1SO 7380 A2
T DIN 9021 138 410262 1 MANOPOLA GOMMA 25x125 CON Al
LE 139 422106 1 ATTACCO RILSAN+OR D.6x8 1/4M(6¢
140 422107 1 RIDUZIONE 1/4M 1/4 F  (2521-1/4-1
6x8 RAP. 141 422364 1 INTERRUTTORE PIEZOELETTRICO -



